
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 333) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 – ordynacja podatkowa (Dz. U z 2023r. poz. 2383) 

Rada Gminy Czastary uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Czastary pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych, w poszczególnych sołectwach gminy, w drodze inkasa, przez inkasentów wskazanych w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Za pobór podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa ustala się 

miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr III/14/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r w sprawie zarządzenia poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Czastary 

 

 

Andrzej Łytkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 6452



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Nazwa sołectwa  Imię i nazwisko inkasenta  

1.  

Czastary I 

 

Leszek Jasiński 

2.  

Czastary II  

 

Urszula Sadowa  

3.  

Jaworek 

 

Agata Bura  

4.  

Józefów  

 

Teresa Pieprzyk 

5.  

Kąty Walichnowskie  

 

Anna Karbowiak – Kamyk  

6.  

Kniatowy 

 

Dorota Wąsiak – Machynia  

7.  

Krajanka  

 

Aneta Łukowska  

8.  

Krzyż  

 

Karolina Maniak  

9.  

Parcice 

 

Małgorzata Sut  

10.  

Przywory  

 

Ilona Wydra 

11.  

Radostów  

 

Joanna Maciejewska  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

ZRYCZAŁTOWANE MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE INKASENTÓW 

Zryczałtowane wynagrodzenie inkasentów w danym roku kalendarzowym, jest stałe i uzależnione od liczby 

osób zameldowanych na pobyt stały w danym sołectwie wg stanu na 31 grudnia roku poprzedniego według 

następujących zasad: 

1) liczba mieszkańców od 1- 300 13 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego corocznie w oparciu 

o przepis ustawy z dnia 10 października  2002 r o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2207) 

2) liczba mieszkańców od 301 do 400- 16 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego corocznie 

w oparciu o przepis ustawy z dnia 10 października  2002 r o minimalnym wynagrodzeniu  za pracę  (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2207) 

3) liczba mieszkańców od 401 i więcej – 19 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego corocznie 

w oparciu o przepis ustawy z dnia 10 października  2002 r o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2207). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6452


		2024-08-16T12:22:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




